
 

 

 

遥控器年度资格入围 

入围结果公告 

（中标公告发布时间：2023 年 12 月 25 日） 

项目名称 
名称 遥控器年度资格入围 

招标公告编号 / 

招标人信息 
名称 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

社会信用代码 91500107450402728J 

招标代理机构信息 
名称 重庆创新工程咨询有限公司 

社会信用代码 91500103709323683D 

入围单位信息 

名称 石家庄广录科技有限公司 

社会信用代码 91130101735611216C 

名称 太原矿机电气股份有限公司 

社会信用代码 91140100754093899G 

名称 重庆市通牌液压设备有限责任公司 

社会信用代码 91500112304980482U 

开标时间 2023年 11月 22日 10时 00分 

开标评标地点 重庆市九龙坡区科城路 6号 702会议室 

中标候选人公示时

间 
2023年 12月 22日—2023年 12月 25日 


